Código de segurança: 8cfc:74567

Decla ração de bens
Exmo Senhor Presidente do Tribunal Superior Eleitoral,

IVAN MARTINS PINHEIRO, portador do titulo de eleitor nO 001566120310, vem, nos termos da
Resolução/TSE nO 23.221/2010, apresentar sua declaração de bens.

Descrição do bem Tipo do bem Valor CR$)

Apartamento em Laranjeiras Rio de Janeiro RJ Apartamento 112.500,00

Casa e Terreno em Barra de Sao Joao cidade deCasa 229.000,00
Casimiro de Abreu RJ
Automovel Palio Fire 2003 Veiculo automotor terrestre: 14.300,00

RTINS PINHEIRO

1/ 1

Código de segurança: 4a26bb630

Declaração de bens
Exmo Senhor Presidente do Tribunal Superior Eleitoral,

EDMILSON SILVA COSTA, portador do título de eleitor nO 000221640132, vem, nos termos da
Resolução/TSE nO 23.221/2010, apresentar sua declaração de bens.

Descrição do bem Tipo do bem Valor (R$)

Apartamento em Bela Vista em Sao Paulo SP Apartamento 200.000,00

EDMILSON SILVA COSTA

1/ 1